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CNPJ :23957668000127

NIRE Cartorio de Registro Civil das Pessoas Juridicas. em 02/08/2016

Conta Saldo Resultado
Res. Liq. do Periodo -Atividade em Geral 309.304,16 C

Resultado Operacional - Atividade Geral 309.304,16 C

Receita Liquida Operacional

1.864.414,00 C

Receita Bruta Operacional

1.864.414,00 C

Outras Receitas

1.864.414,00 C

Patrocinios

Projeto CAMV

Projeto Volei

Volei Adulto/Patrocinios

1.009.877,76 C
162.000,00 C
346.322,55 C
346.213,69 C

1.009.877,76 C
1.171.877,76 C
1.518.200,31 C
1.864.414,00 C

Custos e Despesas

1.655.109,84 D

Despesas Operacionais

1.555.109,84 D

C/pessoal 851.634,74 D
Salarios e Ordenados 838.729,75 D 1.025.684,25 C
13 Salario 12.904,99 D 1.012.779,26 C
Encargos Sociais 231.1585,23D
Inss 176.281,94 D 836.497,32 C
Fgts 42.589,90 D 793.907,42 C
Fgts rescisorio GRRF 5.306,25 D 788.601,17 C
Pis sFolha de Pgto 6.977,14 D 781.624,03 C
Servigos Profissionais e Contratos 257.762,68 D
Servicos Terceiros PJ 257.762,68 D 523.861,35 C
Despesas Gerais 214.557,19D
Despesas Diversas 214.557,19D 309.304,16 C
Superavit 309.304,16 C
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